垃圾分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类分类

从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我从我做起
公
益
广
告

2019年9月3日科技金融时报 【广告】A6

根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及交通银行股
份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司签署的《不良
资产批量转让协议》，交通银行股份有限公司宁波分行已将其对下
列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给光大金
瓯资产管理有限公司。交通银行股份有限公司宁波分行与光大金
瓯资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相
关各方。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立
即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

交通银行股份有限公司宁波分行联系电话：0574-87363966
光大金瓯资产管理有限公司联系电话：13967852291

交通银行股份有限公司宁波分行
光大金瓯资产管理有限公司

2019年9月3日

交通银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

债权银行

交通银行股份有限
公司宁波分行

交通银行股份有限
公司宁波分行

合计

借款人名称

浙江东航石油化工
有限公司

宁波金亿化工有限
公司

债务情况（截至基准日【2019】年【8】月【19】日）

本金

9999.60

1800.00

11799.60

欠息

74.94

13.26

88.20

垫付费用

0

0

0

担保人

金泰石化能源有限公司、宁波金亿化工
有限公司、赵俊、毛克萍、章满梅

金泰石化能源有限公司、赵俊、毛克萍

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人
垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

单位：人民币万元

杭州世驰物流有限公司注销清算公告

本公司股东会已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

声 明
药六健康科技医药有限公司为中国自主

品牌知名企业，旗下拥有“哈药龙季四稻”
哈药密山蜜、哈药六蜂胶药皂等产品和驰名
商标。

近日，有客户反映，市场上出现其他公
司或个人，以“药六健康科技、药六健康科
技医药 （深圳） 有限公司授权”名义，利用
药六公司在健康科技行业的知名度，利用公
司拓展业务之授权私自牟取私利。此举严重
损害我公司商誉，更损害客户利益。

药六健康科技医药 （深圳） 有限公司特
此声明：药六健康科技从未进行授权业务交
易行为。凡冒用我司名义进行欺诈，吸收客
户现金和转账，一经查出，追究其法律责
任，构成刑事犯罪的交由公安机关处理。

请广大客户提高警惕，谨防上当！
特此声明！

药六健康科技医药（深圳）有限公司
2019年9月3日

杭州阳澜教育咨询有限公司注销清算公告

杭州阳澜教育咨询有限公司注销清算公
告：本公司股东会已决定解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

注销公告杭州市上城区南星街道计划生育协会拟办理注销登记，
现已成立清算组。请相关债权人30天内持证明材料到本单位清算
组申报债权，逾期不申报的视其为没有提出要求。特此公告
不慎遗失中国太平洋人寿保险股份有限公司浙江分公司保证金收
据 （ 赵 灵 波 NO：00000000001893161104011；应 依 琴 NO：
00000000001893160705007；张晓文NO：00000000001893170504003），
声明作废。
杭州财云科技有限公司遗失浙江乾丰商业地产经营管理有限公司
开具的浙江增值税普通发票壹份，代码:033001800104，号码：
16516397，声明作废。
杭州巴吉尔家具公司遗失公章（编号：3307240154560）、财务章、法
人章(黄雯)各一枚，现声明作废。
浙江经济职业技术学院08届国际贸易实务专业钱春娜遗失毕业证
书，电子注册号为128661200806000520，声明作废。
宁波尚谱空间艺术工程有限公司遗失红星美凯龙收据一份，收据
号SK-1706119769，金额10000元整，开票日期2017年6月24日，特
此声明。

杭州张黄实业有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
淳安千岛湖众合建材有限公司遗失发票章一枚，现声明作废。
杭州上官餐饮管理有限公司遗失由杭州市上城区市场监督管理局
于 2014年 10月 21日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
9133010209841389XJ ，遗失公章一枚，声明作废。
杭州市弘昀电子商务有限公司遗失由杭州市下城区市场监督管理
局于2016年4月20日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330103MA27XDW81Y，声明作废。
杭州筱蕊电子商务有限公司遗失公章，发票章，合同章，财务章、法
人章(朱逸涛)各一枚，现声明作废。
浙江乐城实业集团有限公司遗失合同章一枚，现声明作废。
杭州鱼羊电子商务有限公司遗失由杭州市西湖区市场监督管理局
于 2017年 2月 28日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330106MA28M99D6T，声明作废。
杭州三五互联科技有限公司遗失中国工商银行银行杭州延中支行
基本户开户许可证一份，核准号 J3310077589601，遗失机构信用代
码证，代码G1033010615195491G，声明作废。

杭州铁峰科技有限公司遗失财务章（编号：3301090415743）一枚，
现声明作废。
保险许可证变更地址公告机构名称：浙商财产保险股份有限公司
海 宁 支 公 司, 许 可 证 编 号 ：0244514，许 可 证 机 构 编 码 ：
000140330481，业务范围：经营财产损失保险、责任保险、信用保险
和保证保险、短期健康保险和意外伤害保险、经保监会批准的其他
业务。住所：浙江省嘉兴市海宁市海洲街道合力大厦 1 幢 2101
室-2，邮政编码：314400。负责人：周斌，联系电话：13967300558，
许可证颁发日期：2019年8月9日
宁波国力通讯科技有限公司遗失绍兴德星汽车有限公司开具的增
值税专用发票（抵扣联和发票联）1份，发票代码 3300184130，号码
05930496，声明遗失。
杭州炫点广告有限公司（统一社会信用代码：9133010256300972XJ）
因公司经营情况好转，股东决定解散清算组恢复经营，并声明2019年
8月8月在《江南游报》刊登的成立清算组的内容作废，特此公告。联
系人：张力，联系电话：13588828996联系地址：上城区崔家巷4号2幢
213室 ，杭州炫点广告有限公司2019年9月3月。

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及张海珍与杨静克
2019年8月29日签署的《债权转让协议》，张海珍已将其合法拥有
的对债务人《债权转让清单》项下贷款本金及所有利息债权，及对
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、
违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给杨静克。张海珍
与杨静克联合公告通知各债务人以及其他相关各方。

杨静克作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人或其
继承人，从公告之日起立即向杨静克履行主债权合同及担保合同
等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

张海珍联系电话：13858887551
杨静克联系电话：18966266727

2019年9月3日

张海珍与杨静克债权转让通知暨债务催收联合公告
债权转让清单

序号

22

转让企业名单

天洲电器集团
有限公司

债权本金

1000

债权利息

516.919596

债权合计

1516.919596

担保方

浙江大江电器成套
设备有限公司+余光
亮+杨爱平担保

司法进度

强制执行中

是否列入失信名单

是

抵押物基本情况

无

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、
担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示的贷款本金金额，债务人和担保人应支付给杨静克的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人
民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致的，以实际计算为准。已进入诉讼程序的，并已由债权人垫
付的应由债务人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代位履行义务或履
行清算责任。

（单位：人民币 万元）

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日【2019】年【8】月【19】日，
具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然
人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律

师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良
债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决
等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债
权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。
公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【20】个工作日。
联系人：【桑先生】
联系电话：【13967852291】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-88338058
联系人：韩先生

光大金瓯资产管理有限公司
【2019】年【9】月【3】日

光大金瓯资产管理有限公司浙江东航石油化工有限公司等两户债权资产处置公告

序号

1

2

借款人

浙江东航石油
化工有限公司

宁波金亿化工
有限公司

本金/万元

9999.60

1800.00

欠息/万元

74.94

13.26

担保人

金泰石化能源有限
公司、宁波金亿化工
有限公司、赵俊、毛
克萍、章满梅

金泰石化能源有限
公司、赵俊、毛克萍

抵押物

舟山市定海区岑港化工工业
集聚区21号工业厂房、油罐设
施、海域使用权、宁波市江东
区华锦巷 13号 604室住宅、溪
口镇班溪高岙村别墅

舟山市定海区岑港化工工业
集聚区21号工业厂房

海 宁 暖 兽 服 饰 有 限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号:
3304810034370，声明作废。

杭州赛奥商务咨询有限公司91330106MA27W5PB4Q注销清
算公告：本公司股东（出资人）已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。
减资公告：经本公司浙江浪金文化传媒有限公司股东会（出
资人）决定：本公司认缴注册资本从5000 万元减至1000万
元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。
遗失傅燕青女士金华文荣医院金额30959.91元住院发票，电
脑号:00129557，声明作废。
于洋身份证号码220524198905092057遗失坐落杭州市余杭
区星桥街道广厦天都城爵士苑 1 幢 1 单元 1401 室，编号：
3301252016023811《契证》，声明作废。

领取新保险许可证公告

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司杭州市分公司第一营
业部
许可证编号：0244547 许可证机构编码：000002330127800
业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险、农业保险等财
产保险业务；意外伤害保险业务、短期健康险业务
住所：浙江省杭州市上城区钱江路58号太和广场2号701、704室
邮政编码：310008 负责人：陈爱武
联系电话：0571-86051953
许可证颁发日期：2019年8月21日

三门县炳英废旧物资回收站清算公告：三门县炳英废旧物资回收
站 （统一社会信用代码：9133102207068898X7） 经投资人决定，
拟向企业登记管理机关申请注销登记，对企业债权债务进行清
理，请企业债权人自本公告见报之日起45日内向企业清算组申报
债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
绍兴费巧食品有限公司遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理
局 2017 年 3 月 30 日 核 准 的 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 统 一 社 会
信 用 代 码 ： 91330621MA29B67857； 开 户 许 可 证 遗 失 ， 核 准
号 ： J3371006244901； 机 构 信 用 代 码 证 遗 失 ， 代 码 ：
G10330621006244909；遗失公章一枚；遗失财务章一枚；遗失法
人章一枚，法定代表人：王小明；遗失发票章一枚，声明作废。

注销公告：根据投资者2019年8月27日研究决定，诸暨市山下湖
农贸市场拟歇业并注销市场名称登记，请相关债权人与本公告发
布 之 日 起 45 日 内 向 本 市 场 申 报 债 权 ， 联 系 人 ： 詹 明 华
13777306999， 地 址 ： 诸 暨 市 山 下 湖 镇 山 下 湖 村 ， 邮 编 ：
311804。
长 兴 惠 尔 机 器 人 科 技 有 限 公 司 （ 纳 税 人 识 别 号 ：
91330522MA28C1DRXF） 遗失增值税专用发票 （空白作废） 一
张，发票代码：3300152130，发票号码：09775847，声明作废。
个体工商户林青遗失由三门县市场监督管理局 2011年 06月 14日
核 准 的 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331022MA2G45PN87，声明作废。

临海市缤果商贸有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已
决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
慈 溪 市 玉 麒 润 滑 油 有 限 公 司 遗失 财 务 章 一 枚 ，编 码 ：
3302820363966，声明作废。
韩雯婷遗失浙江传媒学院学生证，证号：170608109，声明作
废。

减资公告
嘉兴钰淑商贸有限公司经股东会决议拟将注册资本从500万

元整减至 100 万元整，请债权人自接到本公司书面通知书之日起
30日内，未接到通知的自本公告之日起 45天内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。特此公告！

杭州杰力体育用品有限公司遗失公章一枚，声明作废。
仙居县七里香果品合作社遗失公章一枚，声明作废。

杭州益邦房地产代理有限公司遗失收款
收据两份，编号YBSKSJ0001248和编号YBSK⁃
SJ0001249，声明作废。

杭州萍柏贸易有限公司遗失公章，法人
章，财务章，发票章，合同章，声明作废。

杭州卓晟资产管理有限公司注销清算公
告：本公司出资人已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

遗失车辆浙 JT702R，商业险保单一份，保
单 号 ：0219339726000360001952，单 证 号 ：
1933238304，声明作废。

杭州晓恰贸易有限公司减资公告：经本公
司股东会决定：本公司认缴注册资本从1000万
元减至100万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

宋冠杰遗失浙江警察学院学生证，学号
1803079，声明作废。

杭州华彩智能卡有限公司注销清算公告：
本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

杭州恒振针织有限公司减资公告：经本公
司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本
从9900万元减至6600万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五天内，有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

杭州恒振针织有限公司
2019年9月3日